
DZIENNIK URZĘDOWY
NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2023 r.

Poz. 4

UCHWAŁA NR 1/2023 
R ADY POLITYKI PIENIĘŻNEJ

z dnia 4 kwietnia 2023 r.

w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania finansowego Narodowego Banku Polskiego 
na dzień 31 grudnia 2022 r.

Na podstawie art. 12 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2025) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się roczne sprawozdanie finansowe Narodowego Banku Polskiego na dzień 31 grudnia 2022 r.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Polityki Pieniężnej: A. Glapiński

Członkowie Rady Polityki Pieniężnej:
I.K. Dąbrowski, I. Duda, W.S. Janczyk, C. Kochalski, 
L. Kotecki, P. Litwiniuk, G. Masłowska, J.B. Tyrowicz, 
H.J. Wnorowski


